[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18.04. 2016 г. № 167
с. Жирятино

Об определении гарантирующей организации по водоснабжению и водоотведению на территории  Жирятинского района

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 07.12.2011 года №461-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» и Уставом Жирятинского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить на территории Жирятинского района гарантирующую организацию по водоснабжению и водоотведению МУП «Жирятинское ЖКУ», зона деятельности: д.Колычово, д.Комягино, х.Никольский, д.Павловичи, д.Елисеевичи, д.Кучеево, д.Макарово, д.Новое Каплино, д.Старое Каплино, с.Страшевичи, с.Савлуково, с.Жирятино, с.Княвичи, с.Морачево, с.Высокое, д.Горицы, с.Синьково, д.Колодня,  д. Ожеги, д.Буда, с.Воробейня, с.Кульнево, п.Новосоветский, с.Норино, д.Мехово.
2.  Обнародовать настоящее постановление в сборнике муниципальных правовых актов Жирятинского района и опубликовать на официальном сайте администрации Жирятинского района www.juratino.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района А.Ю.Петрова.

Глава  администрации района                                              Л.А.Антюхов

Гуторова С.В.
3-06-19